
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

07.07.2017          № 146 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

вуличного освітлення вул. Веселкова, вул. Ранкова, пров. Хорольський в                    

м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. (ЗТП-24)“ та титулу об’єкта 

будівництва 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, Порядку затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, Порядку 

затвердження титулів об’єктів, будівництво яких здійснюється із залученням 

бюджетних коштів, коштів державних підприємств, установ та організацій, а 

також кредитів, наданих під державні гарантії, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 8 вересня 1997 року № 995, статті 31 Закону 

України „Про регулювання містобудівної діяльності“, виконком міської  ради   

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

„Реконструкція вуличного освітлення вул. Веселкова, вул. Ранкова,             

пров. Хорольський в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл.               

(ЗТП-24)“ загальною кошторисною вартістю у поточних цінах станом на 

11.05.2017 року – 130,268 тис. грн. (сто тридцять тисяч двісті шістдесят вісім 

гривень), в тому числі будівельні роботи – 101,160 тис. грн, інші витрати – 

29,108 тис. грн.  

2. Затвердити титул об’єкта будівництва „Реконструкція вуличного 

освітлення вул. Веселкова, вул. Ранкова, пров. Хорольський в м.Пирятин 

Пирятинського району Полтавської обл. (ЗТП-24)“ (додаток 1). 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


